
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

BALANDŽIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-105 „DĖL INDUSTRINIO PARKO 

(TERITORIJOS ŠALIA DUBIJOS, RADVILIŠKIO, P. MOTIEKAIČIO GATVIŲ) 

ŠIAULIUOSE DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-03-03 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: pripažinti netekusiu galios Industrinio 

parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio, P. Motiekaičio gatvių) Šiauliuose detalųjį planą, 

patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2005 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T-321. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas:  Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymo 17 straipsnio 2 dalis numato, kad „Detalieji planai galioja neterminuotai 

arba tol, kol suplanuotai arba didesnei teritorijai, į kurią patenka anksčiau suplanuota teritorija, 

parengiami ir patvirtinami nauji (juos keičiantys) to paties lygmens kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentai, kuriuose nustatomas detaliųjų planų teritorijos naudojimo reglamentas <...>“. 2015 m. 

balandžio 16 d. Šiaulių miesto tarybos sprendimu Nr. T-105 buvo patvirtintas Industrinio parko 

(teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio, P. Motiekaičio gatvių) Šiauliuose detaliojo plano koregavimas, 

kuris visa apimtimi pakeitė Industrinio parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio, P. Motiekaičio 

gatvių) Šiauliuose detalųjį planą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2005 m. rugsėjo 29 

d. sprendimu Nr. T-321 ir jo sprendiniai tapo neaktualūs.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: nėra. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės: pripažinus netekusiu galios Industrinio parko 

(teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio, P. Motiekaičio gatvių) Šiauliuose detalųjį planą ir jį 

išregistravus iš TPDR sistemos, planuojamoje teritorijoje liks galioti vienas teritorijų planavimo 

dokumentas, su aktualiais sprendiniais, kuris įstatymų nustatyta tvarka galės būti koreguojamas arba 

keičiamas. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai: 

nekeičiami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: nereikalingi. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė: Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyr. 

specialistė Vita Čėsnaitė, tel. 59 63 02. 

 

 

 

 

 

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus                                              Vita Čėsnaitė 

vyr. specialistė   

 

 

 

 

 

 


